Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы муниципаль
районының Октябрь ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Октябрьский сельсовет
муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	____________________________________________________________________

        К А Р А Р                                                             Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу муниципального  акта  по вопросам противодействия коррупции

Руководствуясь Федеральным  законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 29.12.2010 № 442 - ФЗ, с изменениями, внесенными ФЗ от 29.11.2010 № 313-ФЗ), Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, учитывая протест Прокуратуры Стерлитамакского района Республики Башкортостан от 20.05.2012 года № 3д-2012, Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет  муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

Программу по противодействию коррупции в сельском поселении Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 28.12.2011 за № 44а;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) на сайте http://oktoberselsovet.ucoz.ru/ и на информационном стенде в здании администрации  сельского поселения Октябрьский сельсовет.
Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                           Г.Я. Гафиева

от 12 октября 2012 г.

№ 20-97
с. Октябрьское